87 Omnia namq; necessaria circa spoliã hic non deficeret; clarè patet, quia quamvis verum sit illud non verificari, nec intentari posse, nisi probatis duobus extremis, scilicet possessio ex parte agentis, & dejectio, sive spoliatio ex parte ipsius rei, *glos. in l. 1. §. interdictum, ff. de vi, & vi armata, cap. consultationibus*, ubi Decius in 2. *notab. de offic. delegati*, Aymon Craveta *conf. 140. num. 1.* Rota Romana in *recentior. recollect. per Farinac. decis. 208. num. 1. tom. 2.* Gabriel *commun. conclus. tit. de restit. spoliat. conclus. 5. num. 126.* Menoch. de *recuper. remed. 5. nu. 408. & sequent.* Afflictis *decis. 364. num. 5.* Thomat. *decis. 60. num. 19. tom. 1. & decis. 123. num. 30. 39. & 47. tom. 2.* Gratian. *decis. 192. num.*

num. 7. & disceptat. 700 num. 63. & 64. tom. 4. & cap. 948. nu. 45.
 Rota apud Burat. decis. 453. num. 1. & apud Rubeum decis. 495.
 num. 43. par. 4. tom. 2. Postius resol. 35. num. 1. & resolut. 40. num. 1.
 Ioannes Baptista Ciarm. controuer. foren. cap. 141. Cyriacus con-
 trou. foren. cap. 243. num. 6. Giovagnon. conf. 5. à num. 6. Bonden.
 collect. legal. 23. à num. 1. Fontanel. decis. 136. num. 3.

88 De possessione, ejectione, seu spoliatione ex parte Rei,
 non est dubitandum, teste ipso processu; quod dominus, verò
 noster Rex fuerit tempore spolij commissi in possessione dictæ
 jurisdictionis, liquet plenissimè ex geminatis instrumentis su-
 pra latè ponderatis, ex quibus apparet, juramèta fidelitatis fuisse
 facta per vassallos domino nostro Regi, nec non creatus Bajulus
 Ioannes Pinyol, per dictum dominum nostrum Regem, quæ
 omnia, possessionem, & dominium habuisse tunc temporis ju-
 risdictionis Villæ Granatellæ, & Locorum Populæ, & Boheræ
 dictum dominum Regem manifestè probant, Socinus conf. 187
 colum. 2. l. b. 2. Natta conf. 636 num. 65. & 67. Peregrin. conf. 114.
 num. 2. in fin. lib. 3. Menoch. conf. 147. num. 16. Vincent. de Anna
 alleg. 52. num. 63. Beroy. conf. 170. nu. 4. col. 3. Cassanat. conf. 43.
 num. 65. Ramon. conf. 18. num. 24. & conf. 26. num. 6. & conf. 24.
 nu. 113. ibi: Sed dubium non est, dictam Civitatem acquisivisse di-
 ctam jurisdictionem in proprietate, & dominio, cum ipsa sit, quæ de-
 putat, & elegit Officiales, & alijs omnibus locis sue jurisdictionis, ex
 quo jurisdictionis dominium penès eam esse debere, affirmant Cancer
 variar. 3. cap. 3. num. 410. Auendaño de exequendis, par. 1. cap. 9 nu.
 21. & innumeros recenset Cassanat. quos, & ipse sequitur dicto conf.
 43. num. 66. quinimò quando jurisdictio per contractum transfertur,
 vel precium interuenit (quæ omnia hic pariter verificata fuere, ut in-
 strumenta, & geminata Regis Rescripta ante dicta plenissimè firman-
 tur in titulum, & proprietatem concessa, ut per Sesse dicta decis.
 79. num. 44. & num. 50.